-
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA EMPENHO: 168
Data do Empenho
CNPJ: 01.729.464/0001-04 22/09 /‘2 033
L e T;-:AZOFBSESRQ;];ILB#Q)SILEIRD DE CASTRO pe Exercicio de 2023
rgio: - ER LEGISLA rd " . <
( Unidade: 01001 - CAMARA MUNICIPAL ) N* da Ficha
Sub_Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL 0000006/2023
Fungiio: 01 - LEGISLATIVA
Sub_Fungio: 03] - ACAO LEGISLATIVA ™o 4
Programa: 0003 - MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA N° do El‘ﬂ enho
Projeto/Atividade: 4,002 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL 0000168/2023
Elemento: 33901400000 - DIARIAS -PESSOAL CIVIL
SubElemento: 33901403000 - DIARIAS DE DEMAIS SERVIDORES Tipo de Empenho
Fonte Recurso: 1500000 - 15000000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos - (Livre) Ordingri
\S:ubl"ontc Recurso: /\ Hario
[ Favorecido : 0000221 - FABIANA JUNIA DE CARVALHO ]
Enderego : RUA DOS FUNCIONARIOS 71 UF : Minas Gerais CNPJ/CPF : 071.202.527-80
Bairro : BELO HORIZONTE N Cidade : PASS0S
Banco: 001 Agéneia : 4431-8 Conta : 1 Operagio : PIX : )

g

Especificagiio do EMPENHO COMPLEMENTAR DA DESPESA RELATIVA A DIARIA DE VIAGEM PARA PARTICIPAR DE REUNIAOQ NA
Material ou CAMARA DOS DEPUTADOS E SENADOQ NO DIAS 23,26,27,28 DE SETEMBRO DE 2023, NA CIDADE DE BRASILIA/DF.
Servico

Valor Bruto: (313,00 (trezentos e treze reais )

Ordenador da Despess  ppUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS = |
L PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL Assinatura
4 Execu¢iio Or¢amentiria 313,00 Execucio Financeira
Saldo Anterior 313,00 | Processo n: 0000168/2023 DESPESA BRUTA 313,00
Complementagiio 0,00 Cl:::lf:::::,‘;i?: HAOARICRIEL TOTAL DE.SCDNTO 0.00
Despesa Liquidada 313,00 VALOR LIOUIDO 313.00
L Contrato N°:
Total Ligquidado 3.700.00 | paps Vene. Contrato:
\__ Saldo Disponivel 0.00
( MARCO ANTONIO P. COELHQ
CONTADOR

L / K//Aayhalurn /’
LIQUIDACAO - 0000271/2023 - PARCELA -1 ./

A liquidacfio da despesa empenhada nesta nota de empenho foi procedida no documento apresentido, onde demonstra a entrega do

material ou execuciio do servigo.

Data 29/09/2023

Documento Fiscal — Didria N° . ?’&’,&}gﬁ’ﬁu
_ NATHAN CALEBE SEMIAO
\(_Arhgo 63 da Lei Federal 4320/64) SECRETARIO _’)
[ AUTORIZACAO DE PAGAMENTQ h

Face a liquidagio acima processada, autorizo o pagamento desta
importiincia ao fornecedor ou ao seu procurador.

(Artigo 64 da Lei Federal 4320/64) DEUSMAR RAIMUNDO DEMO QJ_
s PRESIDENTE _Tmissmatu ra: y

£ RECIBO/ QUITACAO

Declara (amos) que recebi (emos) 2 importincia abaixo, referente a despesa liquidada acima, da qual ¢ dada a quitaciio em todas as vias para um 56
efeito.

| Ay
Valor: Data Quita;ﬁo:@/ (O ﬁ
QUITADO CONFORME DOCUMENTO ANEXC . ;
Recibo/Quitacio;

\_ CNPJ/CPF )

Banco Cheque/Débito em conta Conta N* Pagamento
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

' r,"“j .
ik
o Estado de Minas Gerais
ANEXO IT
RELATQRIO DE VIAGEM-PRESTACAQ DE CONTAS
Data Origem Destino il;l;grasa Horachegada
:":, £ ~ l__: LH“ _,-F_H " -i_.‘l'_‘ l\ _.:-‘:- '\_ IL\ \ Y .:-. i
-..._ v b _l / ;*. — 1> _“ i :
Pty s ,_[ ‘_ :_ A 1 . %‘h = |t L {2 (€
2R |00 Re] Breasion [(eded i |12 1 a5 {8 L A
,—-, _:7-: e | D - — arEl o nil o ~ = ! = - 2 2o
[A=) % Cal = | a0 [ (o ' =
" Despesasrealizadas | Valor Valor Valor | ~ Valor
Aprovado | Recebido | Restituide| Ressarcido
Quilometragem [ | |
percorrida
- Passagens
Fy 2 N - 'e' G <
Outras (4 FR-E A
Total ;\_L} | :‘/_’ 20| 9t | : )2 :'..:_"\:: _;\ 2
Controle de qutlumﬂlmuem (Somente no caso do §2 °do art.5°)
safpa:_I151 §44 kmn,
CHEGADA: 105 A0 m,
Quilometragem percorrida. Le4¢ | __Rm.
Preco por quilometro: RS ¢ ol
Valor a ser pago: RS { L
" Séo José da Barra/MG, UX /10 ;D7 - )
- 'tq_"‘: . ___\; S ) "\
& TN UKL AL MW/
Reaponm el pé-\la bm claragdo

Travessa Ary Brasileiro de Castro, 272 - Centro - Cep: 37945-000
Fone: (35) 3523-9115/ 3523-9200 S&o José da Barra/MG



{44 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
- Estado de Minas Gerais

ANEXO III

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E
VEREADORES EM GERAL

Funcionario{a) Vercador(a): > - B 4 e
Ionério{a) Vereador(a) 'J._:i"u(fl‘ﬂ-"'ii'"'\/k:"‘,:»—\ﬁ?(cu-‘--’. o~ b L ;:3-::&::_5_1\,).: e
CPT/CIC: S e —
L V3. ‘_‘2_."_;;\»52_. e — L
Cargo: | Razrz : i R
s . 71&7":&"1\*;? ST o~ A A C . = |
Autorizadopor: / e R
Datadesaida: Rl T o 5
(s [ OO
Horario: AL 2 d ,'-1.3_7'{ A A :
Datadoretorno: | 2Q] ~% ] D~ =
| I/ Y[R3
Horarto: (= - == ..
QuantidadedeDiiriasrecehidas: odi A Z. |
&7 &,-ii Mo Epfpliters |
— ey -4

Valorrecebido:RS 7~ 1727 o 71 [ = o Vo) o Aoy

| 2 ) b A {‘..-. PNy o /“r"“‘ 3 _../-' [
" DestinodaViagem:{Cidade/estado) < ) ﬁ,L / =
Monw (Especificar mtc_ggglmamc 0 momo da vi am.m)

"‘v'....---"f

_‘..

el [
LA }’\.L\i \w.n-z '-"

‘.f\:} 'h:_‘ I'H-i —J-" U’ l‘-ﬂ_:"jl-"_‘_;-

=

L -
_'T‘-L VoA k_\'.-"' 7‘:‘\--{.-\..".,'L\ C "J/‘ﬁ“h—_ﬂ
1/ : .
) v B a P I =

F’.«i’ 3 /: f { 1 ﬁ ¢ (' 7 (ﬂ 1- Ll d _"_{_‘1___'_‘_‘.,_

¥ ( [ Jd Apario —fCoamdc

HXopak K e [

7 ! = é 3. A s

Aoy —==0 —guliAion N
& i = Py St

Tipo da locomogdo urbana utilizada nos destinos;
Veiculo oficial_> "W~ OQutros

“Digrias a receber”

e e = ' A S
Justificativa: (Txplicar o motive da permanéneia fora da-sede por tempo malor que o prelixade).

Travessa Ary Brasileiro de Castro, 272 - Centro ~ Cep: 37945-000
Fone: (35) 3523-9115/ 3523-9200 - Sao José da Barra/MG
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| 44 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
b Estado de Minas Gerais

Autorizagdo superior: (Quem autorizou)

- )

Sao José da Bara L2 de LALAALA “ de

De acordo,

..i'.l £ "‘\ =y .-'".\
N + / Sty
A - f (T r : B! - ) 7
SN ¢ 'l,‘\:--*'-\;f Jis O X A T NALL
EALLAL - r :

i ko f - ] |
Servidor/Verzador (assinatura)

\

fﬁﬂ*ﬂ———nﬂ:a e

. ey ; A :
Superior imediatetasimatura e carimbo)

*Preencher somente se teve didria a receber

Valor
" Recebidas

Ltilizacas

“Devolvidas |

Areceber |

l |

Travessa Ary Brasileiro de Castro, 272 — Centro — Cep: 37945-000
Fone: (35) 3523-9115 ] 3523-9200 - $30 José da Barra/lMG



CAMARA DOS DEPUTADOS
" Gabinete do Deputado Emidinho Madeira

DECLARAGCAO

Declaro, para os devidos fins, que a assessora FABIANA JUNIA DE
CARVALHO esteve no Gabinete do Deputado Federal Emidinho Madeira, em
Brasilia, no dia 26/09/2023, acompanhando os vereadores do municipio de
Sao Jose da Barra.

Brasilia, 26 de Setembro de 2023

Marcia Cenira de Oliveira Cast;;:r Silva

Chefe de Gabinete

CAMARA DOS

DLPU] _t"\C)O:::I

| VST ; RN A
l‘: =) FABIANA J. DE 1 ' f ED. Al
¥ EEE - - -F A
8261002028 o6 -\M
LEPARTAENTO D POIC EGISLTIA CIR R 0177

C&mara das Nemitbades ! Anave IV 2 Makinate 837 | 750 709 €0 AnA Ge-eflinimr




SENADO FEDERAL
Institute Legislativo Brasileiro - ILB - interlegis

DECLARACAO

Declaramos que
FABIANA JUNIA DE CARVALHO 071202527-80
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA /MG

Compareceu ao Senado Federal, na sede do Instituto Legisiativo
Brasileiro - ILB - Interlegis, em 27/09/2023 das 14h30 as 15h30, para
solicitar Acordo de Cooperacdo Técnica entre a CAmara Municipal e esta
Escola de Governo do Senado Federal. Na ocasido foram apresentados
0s produtos e servigos oferecidos gratuitamente pelo Programa Interlegis.

Membros da comitiva:

PRESIDENTE DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS 681963006-97
JULIANO CESAR RIBEIRO 930401486-72

GERALDO MAGELA SANTOS COSTA 000873566-27

NATHAN CALEBE SEMIAO 131977406-70

FABIANA JUNIA DE CARVALHO 071202527-80

WESLEI CRISTIAN PIMENTA 055148186-24

EDMAR DOS SANTOS GONCALVES 062914406-01

BRASILIA-DF, 27/09/2023.

VA

b ;
I' i

| - ;
FRANCISCO XA\JIER DE ALMEIDA JUNIOR

INSTITUTQ LEGISLATIVO BRASILEIRO - ILB/INTERLEGIS _
SENADO FEDERAL

TSENADO

Interlegis \' Instituto Legislativo @ PEDERAL

Brasileiro

Emitirda am 27IN0/090 4C.406



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Emidinho Madeira

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que a assessora FABIANA JUNIA DE
CARVALHO esteve no Gabinete do Deputado Federal Emidinho Madeira, em
Brasilia, no dia 27/09/2023, acompanhando os vereadores do municipio de
S&o Jose da Barra.

Brasilia, 27 de Setembro de 2023

Marcia Cenira de Oliveira Caétro Silva

Chefe de Gabinete




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal REGINALDO LOPES/PT/MG

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que excelentissimo senhora
Fabiana Junia de Carvalho, assessora juridica da Camara de
Vereadores do Municipio de Sdo José da Barra/mg, esteve no
gabinete do deputado federal Reginaldo Lopes, em Brasilia/DF, no
dia 27 de setembro de 2023, apresentando demandas e tratando de

assuntos de interesse do municipio.

Brasilia, 27 de setembro de 2023.

Evandro Soares
Assessor Parlamentar
Deputado Federal Reginaldo Lopes
P_124604

CAMAR
[_ & A DOS o _

(== DEPUTADOS
i ~ VISITANTE -
FABIANA J. DE




CAMARA DOS DEPUTADOS
5 DEPUTADO FEDERAL ODAIR CUNHA PT/MG

Brasilia, 28 de setembro de 2023.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que a Senhora Fabiana Jinia de Carvalho,
Assessora Juridica de S0 José da Barra, Minas Gerais, CPF 071.202.527-80, esteve
em audiéncia no gabinete do deputado Federal Odair Cunha, Camara dos Deputados,
Praca dos Trés Poderes, anexo IV, gabinete 556, dia 28 de setembro de 2023, para
tratar das demandas orgamentarias de interesse do Municipio para 2023/2024.

Sendo o que tinha, assino.

v
Leticia Mendes de'Oliveira
Assessora Parlamentar

Deputado Odair Cunha PT/MG

\

Camara do epu S )
Anexo [V - Gabinete 556 - 52 andar - Brasilia - DF - CEP: 70.160-900
Telefone: (61)32155556 - E-mail: dep.odaircunha@camara.leg.br



. CAMARA DOS DEPUTADOS
¥ Gabinete do Deputado Emidinho Madeira

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que a assessora FABIANA JUNIA DE
CARVALHO esteve no Gabinete do Deputado Federal Emidinho Madeira, em
Brasilia, no dia 28/09/2023, acompanhando os vereadores do municipio de
Sao Jose da Barra.

Brasilia, 28 de Setembro de 2023

i

;

Marcia Cenira de Oliveira Castro Silva

Chefe de Gabinete

CAMARA DOS

DEPUTADQOS

B - v -
* | FABIANA J. DE

2128/00/2023 - %%El
DEPARTAMENTO DE POLCIA LEGISLATVA []

I3




Gabinete do Senador RODRIGO PACHECO

DECLARACAQ DE COMPARECIMENTO N°. 0357-2023

Para os fins devidos, conforme identificagio fornecida e solicitacfio de
Fabiana Jinia de Carvalho, CPF n° 071.202.527-80, ocupante do cargo de Assessora
Juridica da Prefeitura do municipio de S&o José da Barra/MG, declaro o seu
comparecimento neste Gabinete Parlamentar do Senador Rodrigo Pacheco, em
Brasilia - DF, no dia 28 de setembro de 2023, s 11:00, a propésito de tratar de assunto

relacionado ao interesse de sua municipalidade.

Por ser verdade, firmo a presente.

Brasilia — DF, 28 de setembro de 2023

Régina Célia Simplicio
Chefe de Gabinete

| EzAan
~ ANEXO U}
|l 28loa -

042565

SENADO FEDERAL — Gabinete do Senzdor Rodrigo Pacheco — Ala Senador Teoténic Vilela - Gab. 24 | CEP 70185-900 | Brasilia DF -
Telefons: +55 (G1) 3303-2794
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Epllcaggoem béupanga

Debitado

Nome CAM MUN SAO JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nomea FABIANA JUNIA DE CARVALHO
Agéncia 4431-8

Conta corrente 510011356-8

Variagio 51

Valor 313,00

Destinagéo 0

Data Nasta data

Assinada por JG524944 DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS 02/10/2023 15:53:31

JE720182 ANDRE CARDOSO FREITAS

Transacao efetuada com sucesso.

02/10/2023 15:58:20

Transagdo efetuada com sucesso por: JE720182 ANDRE CARDOSO FREITAS.



